Главному инженеру филиала ________________тепловые сети   РУП «Брестэнерго»
_______________________________

(Ф.И.О.)
от _____________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:_________
_______________________________
контактный телефон:_____________

паспорт: серия______№___________

выдан__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на присоединение одноквартирного, блокированного жилого дома, в том числе квартиры в блокированном жилом доме,

                                                           (нужное подчеркнуть)

находящихся в эксплуатации ______________________________________________________
                                                                          (полное наименование объекта)

по адресу ____________________________________________ в соответствии с решением _________________________________________________________________(копия прилагается)     (наименование исполнительного и распорядительного органа, на основании которого планируется реконструкция )
Сведения о подключаемом объекте:
- информация о месте расположения  _______________________________________;
- информация о планируемых к проведению работах___________________________

                                                                                       (реконструкция, в том числе увеличение

_____________________________________________________________________________________ разрешенной к использованию мощности, изменение точек подключения, установка средств

____________________________________________________________________________________;расчетного учета и (или) систем автоматического регулирования тепловой энергии)
- предполагаемая общая тепловая нагрузка  ______ Гкал/час, в том числе:

 а) на отопление  ______ Гкал/час,

 б) на вентиляцию  ______ Гкал/час,

 в) на горячее водоснабжение  _______ Гкал/час;
- сведения о правоудостоверяющих документах на одноквартирный жилой дом, квартиру в блокированном жилом доме_____________________________________ (копия прилагается).

 подпись

                               И.О. Фамилия